
Pos

1
2
3
4

No.

42
4

311
63

Name

Henrique FROHLICH
Pedro TREVISOL
Roberto BUSSE
Davi OLIVEIRA

Class

SUPER F4
SUPER F4
SUPER F4
SUPER F4

Best Tm

42.487
42.780
42.977
44.651

In Lap

6
8

13
2

Diff

0.293
0.490
2.164

Gap

0.293
0.197
1.674

Laps

23
22
21
2

2nd Best

42.558
43.027
43.011
48.744

Best Speed

79,648
79,102
78,740
75,788

Sorted on Best Lap time

Printed: 24/10/2015 11:32:09

OBS: RESULTADOS SUJEITOS A VISTORIAS TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  FASTCRONO

REGIONAL DA SERRA DE KART 2015 -5ª Etapa
SUPER F4

Treino 2 SF4

Practice started at 11:00:38

Kartódromo César Francischini 0,940 km

24/10/2015 11:00

REGIONAL DA SERRA DE KART 2015 - 5ª ETAPA

TROFÉU JOSÉ CARLOS FEDRIZZI (BEPI)


